
         Na temelju članka 10. Odluke o visini  spomeničke rente ( „Službeni  vjesnik“  56/13 )  Općinsko
Vijeće na 3. redovitoj sjednici održanoj dana  28. studenoga  2017. godine donosi

PROGRAM ZAŠTITE KULTURNIH
DOBARA NA PODRUČJU OPĆINE TOPUSKO

ZA 2018. GODINU

Članak 1.
       Ovim Programom  Općina Topusko osigurava sredstva za zaštitu kulturnih dobara unutar
zaštićene kulturno povijesne cjeline u Topuskom - stambeni blok Glinska-Školska.

Članak 2.

     Sredstva ostvarena s naslova naplate spomeničke rente u tijeku 2018. godine, planirani primitak
od 200.000,00 kuna, koristit će se za zaštitna arheološka istraživanja u okviru gradnje objekata i
popratne infrastrukture unutar zaštićene kulturno povijesne cjeline Topusko-stambeni blok Glinska –
Školska.

Članak 3.

         Ovaj  Program objavit će se  u „Službenom vjesniku“ Općine Topusko, a primjenjuje se  od   1.  1.
2018. godine.

                                                                 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
                                                            OPĆINA  TOPUSKO

                                                                           OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:  400-06/17-01/14
URBROJ: 2176/18-02-17-01

Topusko,  28. studenoga  2017. godine
                                                                                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJĆA

       Zlatko Iskrić


